1º TERMO DE RETIFICAÇÃO e TRANSFERÊNCIA DE ABERTURA

Prefeitura Municipal de  Bom Jardim da Serra/SC
Processo/ Ano nº 03/2018
Modalidade: Pregão presencial 02/2018
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIVÇO TERCEIRIZADO DE TRANSPORTE ESCOLAR EM LINHAS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO.
[bookmark: _GoBack]O Prefeito municipal  no uso de suas atribuições legais, participa a todos os interessados que houve retificação e inserção de novo item no processo em epígrafe no que se refere ao ANEXO I, Para o  Item 2 - onde se lê: Linha escolar Fazenda tijucas/EBM altos da Boa Vista, veículo com capacidade mínima para 01 (um) passageiro(s); Leia-se: - LINHA ESCOLAR FAZENDA MORRO DO AVIÃO/SC390 RIO PORTEIRA, VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 01(UM) PASSAGEIRO.  E ACRESCENTA O ITEM 5- LINHA ESCOLAR VARGINHA/EEB ADOLFO JOSÉ MARTINS. VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 08 (OITO) PASSAGEIROS. Nesse sentido, entendendo que estes fatos podem alterar significativamente a proposta, informamos que a abertura do certame resta transferida para o dia 05/02/2018 às 09horas, permanecendo inalteradas todas as demais disposições editalícias. Sem mais, publique-se.
Bom Jardim da Serra, 22 de janeiro de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO e TRANSFERÊNCIA DE ABERTURA

Prefeitura Municipal de  Bom Jardim da Serra/SC

Processo/ Ano nº

03/2018

Modalidade: Pregão presencial

02/2018

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIVÇO TERCEIRIZADO DE TRANSPORTE

ESCOLAR EM LINHAS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO.

O

Prefeito municipal  no uso de suas atribuições legais, participa a todos os interessados

que

houve

retificação

e inserção de novo item

no processo em epígrafe no que se refere

ao ANEXO I

,

P

ara o  Item

2

-

onde se

lê

:

Linha escolar Fazenda tijucas/EBM altos da

Boa Vista, veículo com capacidade mínima para 01 (um) passageiro(s)

;

Leia

-

se

:

-

LINHA ESCOLAR FAZENDA MORRO DO AVIÃO/SC390 RIO PORTEIRA,

VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 01(UM) PASSAGEIRO

.

E

ACRESCENTA O ITEM 5

-

LINHA ESCOLAR VAR

GINHA/EEB ADOLFO JOSÉ

MARTINS. VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 08 (OITO) PASSAGEIROS

.

Nesse sentido, entendendo que este

s

fato

s

pode

m

alterar si

gnificativamente a proposta,

informamos que a abertura do certame

resta transferida para o dia

05

/

02

/201

8

às

09

horas

, permanecendo inalteradas todas as demais disposições editalícias. Sem mais,

publique

-

se.

Bom Jardim da Serra,

22 de janeiro de 2018

.

Serg

inho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO e TRANSFERÊNCIA DE ABERTURA      Prefeitura Municipal de  Bom Jardim da Serra/SC   Processo/ Ano nº  03/2018   Modalidade: Pregão presencial  02/2018   Objeto:  CONTRATAÇÃO DE SERVIVÇO TERCEIRIZADO DE TRANSPORTE  ESCOLAR EM LINHAS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO.   O   Prefeito municipal  no uso de suas atribuições legais, participa a todos os interessados  que  houve   retificação  e inserção de novo item  no processo em epígrafe no que se refere  ao ANEXO I ,  P ara o  Item  2   -   onde se   lê :   Linha escolar Fazenda tijucas/EBM altos da  Boa Vista, veículo com capacidade mínima para 01 (um) passageiro(s) ;  Leia - se :  -   LINHA ESCOLAR FAZENDA MORRO DO AVIÃO/SC390 RIO PORTEIRA,  VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 01(UM) PASSAGEIRO .    E  ACRESCENTA O ITEM 5 -   LINHA ESCOLAR VAR GINHA/EEB ADOLFO JOSÉ  MARTINS. VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 08 (OITO) PASSAGEIROS .   Nesse sentido, entendendo que este s   fato s   pode m   alterar si gnificativamente a proposta,  informamos que a abertura do certame  resta transferida para o dia  05 / 02 /201 8   às  09 horas , permanecendo inalteradas todas as demais disposições editalícias. Sem mais,  publique - se.   Bom Jardim da Serra,  22 de janeiro de 2018 .         Serg inho Rodrigues de Oliveira   Prefeito Municipal